
1 
 

SMLOUVA O APLIKACI DLOHODOBÉ ANTIBAKTERIÁLNÍ A 

ANTIVIROVÉ OCHRANY V PROSTORÁCH ŠKOLY  
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

 

1. Objednatelem 

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 

příspěvková organizace PK  

IČO: 49778099 

sídlo: Petákova ul. 2, 301 00 Plzeň  

zastoupené Ing. Olgou Matějkovou, ředitelkou 

(dále jen jako „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Zhotovitelem 

NANO PLM+, s.r.o. 
Chudenická 1059/30 
102 00 Praha 15 Hostivař 
IČO 29217547 
Zastoupená panem Filipem Svobodou 
(dále jen jako „zhotovitel“) na straně druhé 
 
 
 
 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele, provést pro objednatele v budově školy aplikaci 

dlouhodobé antibakteriální a antivirové ochrany v prostorách školy. 

2. Vymezení prostor požadovaných prací a dodávek je uvedeno v článku II., bod 2 této 

smlouvy.                                                                                                                                    

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu 

jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

 

 

Článek II. 

Doba a místo plnění 

 

1. Doba plnění je stanovena 25. 5. 2020 



2 
 

2. Místem plnění jsou prostory uvnitř budovy Masarykova gymnázia, Plzeň, Petákova 2.  

Vymezení prostor, kde budou práce prováděny:                                                                      

14  učeben  o celkové ploše 900 m2                                                                              

Sborovna školy a klubovna  o celkové ploše100 m2                                                                  

8 x toalety o celkové ploše 184 m2                                                                                

Dohromady bude aplikace dlouhodobé antibakteriální a antivirové ochrany provedena         

na ploše 1 184 m2. 

 

 

Článek III. 

 Cena Díla a způsob její úhrady 

 

1. Celková cena díla je 91 200,- Kč bez DPH, tj. 110 352,- Kč s DPH, dle cenové nabídky ze 

dne 22. 5. 2020, která je nedílnou součástí smlouvy. 

2. Cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele na základě zaslané faktury. 

 

 

 

Článek IV. 

Fakturace 

 

1. Fakturace bude provedena zhotovitelem po skončení všech prací, jejich předání a kontrole 

kvality provedení. 

2. Objednatel uhradí fakturu poskytovatele do 14 dnů od jejího prokazatelného doručení. 

 

 

Článek V. 

Provádění prací 

 

1. Jednotlivé práce budou prováděny dle priorit objednatele a vzájemné ústní operativní 

dohody. 

2. Práce budou prováděny v souladu s ustanoveními zákona o požární ochraně v platném 

znění. Poskytovatel v plné míře odpovídá za požární ochranu, bezpečnost a ochranu zdraví 

všech osob v prostoru provádění prací. 



3 
 

3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci poskytovatele a doklad o jejich 

kvalifikaci je poskytovatel povinen na požádání předložit. 

4. Poskytovatel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré normy ČSN, bezpečnostní 

předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud 

porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škody, nese veškeré vzniklé náklady 

poskytovatel. 

5. Poskytovatel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 

možných škod pracovníků poskytovatele. Doklady o pojištění je povinen na požádání 

předložit objednateli. 

6. Pokud činností poskytovatele dojde ke způsobení škody objednateli nedbalostí nebo 

neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících 

z této smlouvy je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li 

to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tímto nese poskytovatel. 

 

 

Článek VI. 

Smluvní pokuty 

 

 1. V případě prodlení zhotovitele s termínem dodávky předmětu smlouvy je objednatel 

oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění za každý byť i 

započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dodávku věci, je zhotovitel oprávněn 

účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byť i započatý den prodlení 

 

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou stran. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze stran. 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva včetně příloh a případných 

dodatků byla uveřejněna objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o registru smluv.  



4 
 

6. Smlouva obsahuje 4 strany a se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech a každá strana 

obdrží po jednom. 

 

V Plzni dne 22. 5. 2020       

 

 

 

 

 

za zhotovitele      za objednatele  

          

 


